b) Edital Pregão Eletrônico Nº. 001/2025. 
c) Proposta da Contratada 

CLÁUSULA SEGUNDA 
DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

2.1. Pelos serviços, objeto deste contrato, a Câmara Municipal de Monte Alegre 
do Piauí pagará a CONTRATADA o valor total de R$ 210.824,00 (duzentos e dez mil, 
oitocentos e vinte e quatro reais) fixo e irreajustável, durante o prazo de vigência do 
contrato. 

2.1.1. No valor contratado estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e 
indiretas decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos 
sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de

[...]

Contratação de empresa para locação de veículos destinados a Câmara 
Municipal de Monte Alegre do Piauí - PI. 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DO PIAUÍ. 
CONTRATADO(A): CENTRAL AUTO PEÇAS E GUINCHO LTDA, CNPJ: 57.486.635/0001-68. 
VALOR: R$ 210.824,00 (duzentos e dez mil, oitocentos e vinte e quatro reais). 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
BASE LEGAL: artigo 28, inciso I e artigo 29, da Lei Federal nº 14.133/2021 e demais 
normas regulamentares aplicáveis à espécie. 
FONTE DE RECURSO: 010100 - Câmara Municipal, 01.031.0040.2001.0000 - Manutenção 
dos Encargos da Câmara Municipal, Atividade 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros